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BELGELENDİRME YÖNETİM SİSTEMİ PORTALI KULLANIM REHBERİ 

http://merkezisgb.meb.gov.tr/belgelendirme 

 

 

Bu Rehber “Okulum Temiz” Belgelendirme Programına başvuran okul ve kurum müdürlüklerini aşağıdaki konularda 

bilgilendirmek amacıyla Edirne İl Millî Eğitim Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi tarafından hazırlanmıştır. 

1- Belge Yenileme Tetkik Talebi İşlemleri 

2- Yeni Faaliyete Başlayan Eğitim Kurumlarının Başvuru İşlemleri 

3- Portala Giriş Bilgileri Değişiklik İşlemleri   

Ağustos-2022 

http://merkezisgb.meb.gov.tr/belgelendirme


 

1- Okulum Temiz Belgesi olan ve “BELGE YENİLEME” tetkiki talebinde bulunacaklar, 

A- Başvuru Durumu “Durum Sıfırlama” olarak görünüyor. “İNCELE” Bölümünden açılan sayfada Aktif olan “YENİ TALEP” butonu ile talepte 

bulunacaklar.  

 

Aynı ekranın alt bölümünde yer alan  

a- Başvuru düzenleme panelinde yer alan bilgilerde, 

b- Daha önce sisteme yüklenen dokümanlarda,  

güncelleme yapılması gerekiyorsa, yapılan değişikliklerden sonra 

“Güncelleme” yapılır ve “YENİ TALEP” Butonu ile tetkik talebinde bulunulur 



 

B- “YENİ TALEP” gönderen eğitim kurumu başvurusunu portalda takip eder. Başvuru görüntüleme ekranında “REDDEDİLDİ” bilgisi bulunanlar,  

Açıklama bölümünde bildirilen uygunsuzlukların 

düzeltilmesinden sonra aktif olan “ONAYA GÖNDER” butonu 

ile talebini günceller. 



 

 

 

 

 

2-Yeni Açılan Okul ve Kurum Müdürlükleri Portal Üzerinden İlk Başvuru İşlemlerini Yapacaklar.  

 

 

 

 

 

 



 

3- Belgelendirme Portalı Kullanıcı Adı ve Şifresine Ulaşamayan Okul ve Kurum Müdürlükleri Şifre Yenileme İşlemi Yapacaklar. 

 

 

 

Tüm Eğitim Kurumlarının Kullanıcı Kodu: 

otb(KurumKodu) 

Örnek: otb123456 

Not:  

1- Belirlenen yeni şifreler daha önce sistemde yer alan 

kurumsal e-posta’ya gönderilmektedir 

2- Sistemdeki kurumsal e-postalara şifre değiştirme 

linki gelmemesi durumunda, aktif kullanılan gmail, 

hotmail vb adres bilgilerinin sistemdeki e-posta 

bilgileri ile değiştirilmesi talebinin İşyeri Sağlık ve 

Güvenlik Birimine iletilmesi gerekmektedir. 
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